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Perioden januari - mars 2025 ( jämfört med samma period 2024)

• Nettoomsättningen uppgick till 2 247 KSEK (3 499) 
• Resultat efter skatt uppgick till -2 997 KSEK (-3 365) 
• Resultat per aktie uppgick till –0,08 SEK (-0,21) 
• Likvida medel vid periodens slut uppgick till 7 630 KSEK (8 557) 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 972 KSEK (-5 311) 
 
 

Väsentliga händelser under perioden januari - mars 2025

• Bolaget tecknade ett tilläggsavtal med KG Knutsson AB, vilket inkluderar migrering av 24 000 laddpunkter 
från KG Knutssons förvärvade verksamhet, Eways.

• Bolaget meddelade att Nedim Efendic utsågs till ny Chief Financial Officer (CFO).
• Bolaget tecknade ett kundavtal med Svenska Energibolaget. Avtalet avser ChargePanels 
prenumerationstjänst Enterprise. 

• Bolaget passerade en milstolpe med över 50 000 registrerade elbilsförare på sin plattform.
• Bolaget tillfördes cirka 6,4 MSEK genom inlösen av teckningsoptioner av serie TO2, med en nyttjandegrad 
på cirka 98 %.

• Bolaget signerade ett roamingavtal med Vattenfall InCharge, vilket ger användare tillgång till över 6 700 nya 
publika laddpunkter i Sverige.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.
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ChargePanel befinner sig just nu i ett otroligt 
spännande skede. Första kvartalet av 2025 har 
verkligen visat vad vi kan åstadkomma när vi 
kombinerar starka samarbeten med en tydlig 
vision. Vi passerade en milstolpe med över 50 000 
registrerade elbilsförare på plattformen, vilket är en 
fantastisk siffra som bekräftar vår attraktionskraft.

Under första kvartalet uppgick vår nettoomsättning 
till 2 247 KSEK, jämfört med 3 499 KSEK för samma 
period föregående år. Siffrorna är dock inte direkt 
jämförbara, eftersom bolaget sedan november 
2024, till följd av ändrade redovisningsrutiner, 
har exkluderat Fleet Management intäkterna från 
omsättningen. Den ändrade rutinen har ingen 
resultatpåverkan utan är ett så kallat ett till ett 
förhållande dvs intäkten och kostnaden möter 
varandra. Med hänsyn till detta har bolagets 
återkommande intäkter – från abonnemang, 
anslutna uttag och relaterade tjänster – ökat med 
cirka 22 % jämfört med samma period föregående 
år, och med cirka 3 % jämfört med föregående 
kvartal. Denna tillväxt är särskilt glädjande då den 
ännu inte inkluderar intäkter från det rekordavtal vi 
tecknade i januari, vilket förväntas börja generera 
återkommande intäkter under det andra kvartalet.

Viktiga och stora avtal sätter prägeln för 2025
En stor händelse under Q1 var rekordstora avtalet 
vi tecknade med KG Knutsson som inkluderar 
migrering av 24 000 nya laddpunkter. Under 
kvartalet har vi arbetat aktivt med att sätta en tydlig 
onboardingprocess för de nya laddpunkterna som 
tillsattes i samband med vårt utökade avtal med KG 
Knutsson. 

Vi tog ett stort steg framåt genom avtalet och med 
en tydlig och smidig onboardingprocess har vi 
påbörjat migrera de laddpunkterna som förväntas 
vara fullständigt migrerade under Q4 2025. 

Vi signerade också ett viktigt roamingavtal med 
Vattenfall InCharge, som öppnar upp för över 6 700 
nya publika laddpunkter för våra användare i Sverige. 
Det här är ett perfekt exempel på hur vi bygger 
en starkare och bredare plattform som förenklar 
vardagen för elbilsförare. 

 

Nytt kapitaltillskott säkerställer kommande 
tillväxt
I mars annonserade vi utfallet av inlösen av våra 
teckningsoptioner av serie TO2. Det starka resultatet 
från vår emission, där teckningsoptionerna nyttjades 
till cirka 98 procent, tillför oss cirka 6,4 MSEK och 
ger oss ytterligare resurser för fortsatt utveckling och 
accelererad tillväxt. Jag vill tacka samtliga aktieägare 
som stöttade oss i emissionen och nyttjade sina 
teckningsoptioner. 

ChargePanel är idag starkare än någonsin, och med 
den kraft vi samlat i bolaget är jag övertygad om att 
vi kommer nå nya höjder under resten av året. Vi har 
satt upp ett ambitiöst mål för året att addera totalt 45 
000 laddpunkter till vår plattform. 

Vid årets början hade vi 15 000 laddpunkter, och 
vid utgången av första kvartalet har vi nått 17 820 
laddpunkter. Detta innebär att vi följer vår plan för 
organisk tillväxt, med 1 000 nya laddpunkter per 
månad. Den återstående tillväxten kommer att 
komma från migreringen av laddpunkter enligt det 
tidigare nämnda rekordavtalet med KG Knutsson, 
vilket vi förväntar oss att påbörja under det andra 
kvartalet. 

Jag vill passa på att rikta ett stort tack till alla 
medarbetare, partners och aktieägare för ert 
engagemang och förtroende. Tillsammans bygger vi 
framtidens e-mobilitet.

VD HAR ORDET
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Peter Persson 
 
VD ChargePanel AB (publ) 
 
2025, maj
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Nettoomsättning och resultat
Bolagets nettoomsättning uppgick till 2 247 KSEK (3 499) under första kvartalet. Dock är siffrorna ej 
jämförbara då bolaget har till följd av ändrade redovisningsrutiner med start under november 2024 
exkluderat Fleet Management intäkterna i bolagets omsättning. Den ändrade rutinen påverkar inte 
resultatet, då det rör sig om ett så kallat ett-till-ett-förhållande där intäkt och kostnad tar ut varandra. 
Justerad nettoomsättning uppgick till 1 944 KSEK under första kvartalet.
 
Bolagets återkommande intäkter under första kvartalet avseende abonnemang, anslutna uttag och
andra kringtjänster har ökat med ca 22% jämfört med samma period föregående år. Ökningen mot
föregående kvartal är ca 3%. 
 
EBIT (rörelseresultatet) för första kvartalet uppgick till –2 791 KSEK (-3 108). 
 
Likviditet och finansiering
Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 mars 2025 till  
7 630 KSEK (8 557). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under första kvartalet
till -3 972 KSEK (-5 311).
 
Medarbetare
Per den 31 mars 2025 uppgick antalet anställda till 10 (10).  10 (10).   
 
Statistik
Från januari 2025 till mars 2025 har antalet anslutna uttag ökat med 18%. 
  
Transaktioner med närstående
Under första kvartalet har transaktioner med närstående skett enligt följande: VD Peter Persson har via 
bolag erhållit ersättning om 494  KSEK för tjänster relaterade till försäljning och tjänsteutveckling.
 
Aktiverat arbete
Bolaget bedömer att ekonomiska livslängden för aktiverat arbete är minst 5 år. Vid det fall ekonomiska
livslängden understiger 5 år kommer arbetet att direkt kostnadsföras i resultaträkningen.
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*Bolaget har till följd av ändrade redovisningsrutiner med start november 2024 exkluderat Fleet Management 
intäkterna i bolagets omsättning. Den ändrade rutinen har ingen resultatpåverkan utan är ett så kallat ett till ett 
förhållande dvs intäkten och kostnaden möter varandra. Justerade siffror I tabellen anges för att göra det lättare att 
jämföra årets siffror med fjolårets. 
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*Investeringar i immateriella anläggningstillgångar, såsom aktiverade utvecklingskostnader, har tidigare redovisats 
under löpande verksamheten.

Enligt gällande redovisningsprinciper ska de redovisas under investeringsverksamheten, då de utgör investeringar i 
framtida tillgångar.
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Rörelsemarginal
Rörelseresultat dividerat med
nettoomsättning 

Eget kapital
Eget kapital vid periodens slut 

Antal aktier
Antal utestående aktier vid
periodens slut 

Genomsnittligt antal aktier
Genomsnittligt antal aktier under  
perioden
 
Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut
dividerat med antal utestående aktier
vid periodens slut 

Vinstmarginal
Resultat efter skatt dividerat med
totalomsättning
 
Soliditet
Eget kapital (med avdrag för latent skatt)  
i förhållande till balansomslutningen 

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med antal  
utestående aktier vid periodens slut 
 
Resultat per aktie efter utspädning
Periodens resultat dividerat med 
genomsnittligt antal aktier efter
utspädning under perioden

Antal anställda
Antal anställda utifrån heltid vid
periodens slut

 
Definitioner nyckeltal 
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Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Aktien
Kortnamn på First North:                                        CHARGE
ISIN-kod:                                                             SE0017083835
Handelspost: :                                                      1 aktie

Utestående optioner

Konvertibla lån 
Summa konvertibelt lån:                                         6 000 000 SEK
Förfallodag::               :                                             30 juni 2025  
Konverteringskurs:                                                  1,60 SEK per aktie
 

Kommande rapporttillfällen:
Årsstämma 2025:                                                  9 juni 2025
Kvartalsrapport Q2 2025:                                     20 augusti 2025
Kvartalsrapport Q3 2025:                                     12 november 2025
Bokslutskommuniké 2025:                                   24 februari 2026 

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats chargepanel.com/sv/ir/

Serie TO3

Antal teckningsoptioner 2 000 000 st

Teckningsperiod 1 - 15 oktober 2025
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ChargePanel AB äger och utvecklar en SaaS-plattform inom elbilsladdning där affärsidén är att 
förse Bolagets kunder med en "white-label" plattform för drift och hantering av laddnätverk.
 
Bolagets strategi är att genom kundfokus skapa tillväxt för befintliga och nya kunder genom att 
underlätta för bilister att skifta från fossil drivna fordon till eldrivna fordon, vilket är i linje med de 
eko logiskt hållbara klimatmål som etablerats i olika länder och regioner.

För närvarande har Bolaget kunder i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, 
Rumänien, Kenya, Uganda, Malaysia, Filippinerna, Australien, Nya Zeeland, Barbados och USA.
 
Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom 
ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både 
privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och 
incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.
 
Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är  
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold  
Fondkommission.

Hållbarhetsöversikt
ChargePanel möjliggör övergången till hållbara transportlösningar genom en innovativ 
plattform för hantering av laddnätverk. För Q1 2025  har dessa teknologier och  
tjänster medfört koldioxidbesparingar om cirka 8 900 ton. Denna prestation speglar en  
dedikation till  miljömässig hållbarhet och ligger i linje med bolagets strategiska inriktning mot 
hållbar tillväxt.

Genom att jämföra dessa besparingar med den naturliga koldioxidabsorptionen hos träd,   
motsvarar arbetet fram till och med Q1 2025  den mängd CO2 som cirka 356 000 trettiofemåriga 
träd skulle absorbera på ett år.



   

Firmanamn

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
 
 
14 maj 2025,
Stockholm 
 
 
 
   
Johan Haack                                                         Jens Holmström
Ordförande                                                         Ledamot
   
   
     
Per  Holmstedt                                                       Robert Carlén
Ledamot                                                                Ledamot
     
   
Peter Persson  
Verkställande direktör  
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